

Verksamhetsberättelsen 2024

Medlemmar

Antalet medlemmar har under 2024 varit drygt 100 st.

Styrelsesammanträden

Gefle Pickleball har hållit 2 protokollförda sammanträden och 1 årsmöte. Utöver detta har styrelsen genomfört 1 extrainkallat årsmöte (ansökt medlemskap i Badmintonförbundet).

Årsmötet genomfördes av Patrik Bergroth som ordförande. Mötesdeltagare var primärt styrelsen.

Styrelsen

Har under kalenderåret deltagit i flera möten som rör GP rörelse. Möten som RF-SISU, Gefle kommun föreningsträff, Heab, Zoezi

Möten

RF-SISU: Utveckling av föreningen (del 1)

Programuppdatering med Zoezi

Gävle kommun: Har haft mailkontakt med kommun om att bygga utebanor, tyvärr utan positivt resultat.

Heab: Planeringsmöten kring barn-/vuxenträningar

Gävle Sporthus: Planeringsmöten kring barn-/vuxenträningar.

Utbildningar:

En plan för klubbens tränar/ledarutbildning arbetades fram under året och en första utbildning genomfördes 24 augusti-Pickleball ABC:

Grundläggande slag och fotarbetesteknik

Lektionsplanering

18 deltagare

Under hösten arbetades det fram en plan för ledarutbildningen för nästkommande år 2025.

Barn och ungdom

Vi har genomfört ett antal prova-på tillfällen under året, där både barn och vuxna har provat på att spela Pickleball.

Fortsatt stort intresse 2024 för våra barngrupper, intresset för vår barnverksamhet är så stor att det är kö för att delta.

Ca. 40 barn och ungdomar i åldrarna 5-15 år har deltagit i träningsgrupper.

Ingen av ledarna deltog i tränarutbildning tillsammans med Svenska Pickleball, däremot anordnades tränarutbildning för alla ledare på hemmaplan, 20st deltog.

Kursledare var Carola Owetz och Lars Sologub.

Våren/höstens barn- och ungdomsverksamhet blev mycket lyckad och uppskattad av spelare, föräldrar och ledare. Därmed beslutades att fortsätta med barn-ungdomsgrupper 2025.

Fasta träningstider

Förutom barn- och ungdomsverksamheten har vi under året erbjudit våra medlemmar möjlighet att till självkostnadspris boka plats på träningstider som föreningen förbokade i träningshallen.

Genom att föreningen förbokar tider öppnar det upp fler möjligheter för de medlemmar som kanske själva har svårt att hitta någon att spela tillsammans med. På dessa tillfällen har det spelats matcher med upplägg att alla möter alla.

Föreningen har även haft några tillfällen med ProvaPå.

Gruppen 65+

Ett bidrag från RF-Sisu gjorde det möjligt att denna grupp spelar regelbundet 1 gång/veckan till reducerat pris.

När föreningen deltagit på olika evenemang t.ex playday har gruppen hjälpt till vid flera tillfällen.

Damsatsning:

Några av våra medlemmar har under 2024 kämpat hårt med att rekrytera fler kvinnliga spelare, något som efter hårt arbete faktiskt lönade sig.

Efterfrågan på damträningar har ökat som har gjort att 2025 ökas på med fler träningstillfällen.

Svenska mästerskapet 2024

I början av maj hade vi ett 20-tal spelare som åkte till Sundsvall. Väl där spelade vi i många klasser, både elit- och åldersklasser.

Förutom att våra spelare lyckades vinna 19st fantastiska medaljer att ta med sig hem till Gävle så fick spelarna erfarenhet, härliga minnen och många nya sociala kontakter.

Turneringar och seriespel

Vi har under året anordnat ett flertal tävlingar och turneringar för både damer och herrar, på alla spelarnivåer. På dessa evenemang såldes mackor, kaffe och godbitar för att stärka kassan.

Vi har även haft ett samarbete med Borlänge/Avesta.

Under våren har vi haft ett internt seriespel i herr/dam klassen.

Klubbmästerskap:

November månad anordnades ett klubbmästerskap där våra medlemmar spelade många spännande matcher i kampen om medaljerna. Förutom mycket Pickleball hade vi en riktigt trevlig helg tillsammans.

Trygghetspersoner:

Under 2024 gick Angelica Harjula och Jenny Olsson en introduktionskurs för en tryggare tillvaro för alla i föreningen.

Utveckling av spelytor:

Utebanan på Gefle Tennisklubb avbröt vi, till förmån att satsa på "Billen", en tennisbana bakom Föreningshuset Billerud.

3 målade banor finns att spela på till förmånligt pris (gratis).

Ett utnyttjandeavtal har signerats med Billerud, det gör att Gefle Pickleball sköter om grönytor och håller rent, som i sin tur gör att vi får bedriva vår verksamhet där.

I slutet av 2022 inleddes en dialog med ägaren av padelhallen ProPadelOne, om att eventuellt få in pickleball i hallen. Detta projekt fortsatte under 2024.

Ska nämnas också att padelburarna runt pickleballbanorna plockades ner och det snyggades till runt om. Här hjälpte många av våra medlemmar till för att få en trivsamt hall.

Även nya fasta nät köptes in och monterades.

Vi har gjort ett flertal inköp av racketar, nät och annat material som används i vår verksamhet.

Uppvisning:

Under vår/höstlovet var föreningen inbjuden till PlayDay, en aktivitet som anordnas av Brynäs IF och deras samhällsprojekt En Bra Start. Till PlayDay är alla barn och föräldrar välkomna att gratis prova på en mängd olika idrotter.

Det var många som kom och provade, och nästintill hela dagen hade vi barn och ungdomar i kö för att gå ut på planen.

Ordf. Henrik Skog

Vice. Lars Sologub